
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/338/2022  

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Zagórz na lata 2023-2032”, oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania dokumentu pt.: „Strategia Rozwoju Gminy Zagórz na lata 2023-2032”. 

§ 2. Strategia zostanie opracowana zgodnie z zasadami planowania zrównoważonego rozwoju i będzie 

spójna z obowiązującymi dokumentami programowymi na szczeblu krajowym i regionalnym. 

§ 3. Określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy, 

w tym tryb konsultacji, zawarte zostaje w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zagórzu 

 

 

Czesław Łuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 4251



Załącznik do uchwały Nr XLVI/338/2022 

Rady Miejskiej w Zagórzu 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu  

„Strategii Rozwoju Gminy Zagórz na lata 2023-2032” 

§ 1. Za opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Zagórz na lata 2023-2032” zwanego dalej 

„Strategią” będzie Zespół  Zadaniowy ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Strategii Rozwoju Gminy 

Zagórz na lata 2023-2032, powołany przez organ właściwy do wykonania uchwały 

Zespół ten będzie współpracował z firmą zewnętrzną – ekspertem zewnętrznym, który będzie moderował 

proces opracowania projektu Strategii. 

Proces ten odbędzie się z udziałem mieszkańców, lokalnych liderów społeczno-gospodarczych, w trybie 

warsztatów, podczas których wypracowane zostaną m.in. cele strategiczne, kierunki działań, wskaźniki. 

Procedura trybu opracowania projektu Strategii będzie uwzględnić wszystkie akty prawne mające wpływ 

na jej przebieg. 

§ 2. Konsultacje projektu Strategii będą prowadzone zgodnie z art. 6 ust. 3-6 ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, zwaną dalej „uzppr” oraz ustawy o udostępnianiu informacji 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko, zwaną dalej „uuioś”. 

§ 3. Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą dostępne na stronie internetowej oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zagórz. 

§ 4. Harmonogram prac nad opracowaniem projektu Strategii obejmuje: 

Lp. Zadanie Ramowy termin  

  1. Opracowanie wniosków z diagnozy syt. społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy przygotowanej na potrzeby 

Strategii 

15.11.2022  

2. Wypracowanie założeń programowych Strategii 15.01.2023 30.11.2022 

 Wypracowanie założeń funkcjonalno– przestrzennych Strategii  15.01.2023 

 Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii  15.01.2023 

3. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Zagórz na lata 

2023-2032 

15.01.2023  

4. Konsultacje projektu Strategii - ogłoszenie konsultacji,  16.01.2023  

 Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii 20.02.2023  

 Przygotowanie sprawozdanie z konsultacji i jego publikacja 22.02.2023  

5. Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi Województwa 

Podkarpackiego do zaopiniowania 

28.02.2023  

6.  Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji Strategii 

27.02.2023  

 Przygotowanie projektu Strategii uwzględniającego ewentualne 

zmiany po ewaluacji 

27.02.2023  

7. Strategiczna ocena oddziaływania na środowisko lub 

uzgodnienie braku konieczności jej przeprowadzenia 

20.03.2023  

8.  Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Zagórz na lata 2023-2032 

przez Radę Miejską w Zagórzu w drodze uchwały 

21.04.2023  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4251


		2022-11-18T13:10:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




